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CAMPIONATOITALIANOCRONOMETROSQUADRE
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TREVIGLIODOMENICATNOVEMBRE2020

UNDER 23 ¢ CASSA RURALE BCC TREVIGLIO

PLANIMETRIA

ALTIMETRIA
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U23 DISLVELLO COMPLESSIVO m 168 - ALTITUDINE MASSIMA m 123 - ALTITUDINE MINIMA m 104

U23 3GIRI 46,5KM

TABELLA DI MARCIA

LOCALITA (PRIMA PARTENZA ORE 15:00 - PARTENZE SEGUENTI OGNI 3') PARKQI‘ALI PEth(:'gRSI RIMAKxENTI 46 '?MR?HD' TéMfM?:SAsGSIgM /i
Treviglio - PARTENZA - c/o TreviglioFiera - Via Masano 0,0 0,0 46,5 15:00:00 15:00:00 15:00:00
Treviglio - Via Calvenzano SP 136 0,3 0,3 31,0 15:00:23 15:00:22 15:00:22
Treviglio - Via Aldo Moro 0,7 1,0 15,5 15:01:18 15:01:15 15:01:12
Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa 2,2 3,2 15,2 15:04:10 15:04:00 15:03:50
Treviglio - rotatoria SP 11 2,1 5,3 14,5 15:06:55 15:06:38 15:06:22
Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa 2,1 7.4 12,3 15:09:39 15:09:15 15:08:53
Casirate d’Adda - rotatoria Via Gioacchino Rossini 1,8 9.2 10,2  15:12:00 15:11:30 15:11:02
Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa 1,8 11,0 8,1 15:14:21 15:13:45 15:13:12
Treviglio - Via Aldo Moro 1,0 12,0 6,3 15:15:39 15:15:00 15:14:24
Treviglio - Via Calvenzano SP 136 2,0 14,0 4,5 15:18:16 15:17:30 15:16:48
Treviglio - Via Redipuglia 0,7 14,7 35 151910 15:18:23 15:17:38
Treviglio - Via Roggia Vignola 0,5 15,2 1,6 1519:50 15:19:00 15:18:14
Treviglio - FINE 1° GIRO - Via Roggia Vignola 0,3 15,5 0,8 15:20:13 15:19:23 15:18:36
Treviglio - FINE 2° GIRO - Via Roggia Vignola 15,5 31,0 0,3 15:40:26 15:38:45 15:37:12
Treviglio - FINE 3° GIRO - ARRIVO - Via Roggia Vignola 15,5 46,5 0,0 16:00:39 15:58:08 15:55:48

2o Treviglio UN DER 2 3 2SS Teviglio

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea CASSA RU RAI_E BCC TREVIGLIO Gruppo Bancario Cooperativo lccrea
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TREVIGLIODOMENICATNOVEMBRE2020

UNDER 23 ¢ ORDINE DI PARTENZA

N SQUADRA DORSAU  PARTENZA  1°INTERTENPO 2°INTERTENPO TEMPOFINALE POSIZIONE
1 CYCLING TEAM FRIUL - Squadra B 1234 1500
2 NORTHWAVE - SIATEK - OLMO 5678 1503
3 CYCUNG TEAM FRIULI - Squadra A 9101112 15:06
4 TEAM COLPACK 13141516 15:09

media della squadra vincitrice km/h
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CONTO
MELOGRANG
SMALL

PERTUTTI I NUOVI
CLIENTI IL CONTO CORRENTE

CHEMETTEA FRUTTO1TUOI
DESIDERI.
Conveniente, trasparente,
flessibile, fidato.
Canonetrimestrale®  Oeuro.
Operazioni illimitate ~ Qeuro
CartaBancomatBCCCash ~ Oeuro
Relax Banking (Home Banking)  Oeuro ‘
& MY !‘, ‘
TI ASPETTIAMO IN FILIALE ZERU SPESE

FINO AL 31.12.2021

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

www.cassaruraletrevigho.it



